

Pożyteczne spotkania sparingowe drużyn Trampkarzy OSiR HAJNÓWKA

Już w najbliższy weekend rusza kolejny sezon młodzieżowych rozgrywek piłki nożnej. Jako pierwsze na zieloną murawę po długiej przerwie wejdą drużyny Trampkarzy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce, które przez całe wakacje systematycznie trenowały i przygotowywały się do nadchodzących spotkań. Na zakończenie wakacji drużyny Trampkarzy Młodszych i Starszych OSiRu Hajnówka mogły sprawdzić swoje postępy na tle swoich rówieśników z Siemiatycz.

Młodzieżowi przeciwnicy z Cresovi Siemiatycze to solidne drużyny na podlaskim podwórku, które od najmłodszych lat starają się grać ofensywny futbol długo utrzymując się przy piłce. Gra chłopaków z Siemiatycz z pewnością może przypaść do gustu kibicom, dlatego zmagania przeciwko takim drużynom stanowiły ważny sprawdzian dla naszych piłkarzy przed ligowymi rozgrywkami. W piątkowe popołudniu hajnowskie i siemiatyckie drużyny spotkały się na naszym nowym stadionie.

Jak się okazało obydwie spotkania były bardzo emocjonujące i obfitowały w wiele strzelonych bramek. Rywalizacja w meczach była wyrównana i zacięcie trwała do ostatniego gwizdka. Ostatecznie Trampkarze Starsi OSiRu (rocznik 2006) nieznacznie przegrali swój pojedynek wynikiem 2:3. Natomiast nasza druga drużyna Trampkarzy Młodszych (rocznik 2007 /2008) pokonała Siemiatycze 6:5. Oczywiście wyniki meczu w tych spotkaniach nie były najważniejsze. Odbyte sparingi okazały się dobrą lekcją i zdobyte doświadczenie treningowe powinno procentować w przyszłości.

Dziękujemy gościom z Siemiatycz za przyjazd do Hajnówki oraz życzymy powodzenia i sukcesów w zbliżającym się sezonie. Brawa należą się także wszystkim hajnowskim zawodnikom za zaangażowanie i godne reprezentowanie naszego regionu w tych piłkarskich spotkaniach. Do zobaczenia niebawem na piłkarskich boiskach.

OsiR Hajnówka 2006 - Cresovia Siemiatycze 2:3

Bramki dla OsiR Hajnówka: Piotr Gierasimiuk, Piotr Romańczuk

OsiR Hajnówka 2007/2008 - Cresovia Siemiatycze 6:5

Bramki dla OsiR Hajnówka: 4 x Jakub Lewczuk, Bartosz Ostapczuk, Bartosz Birycki

Dawid Wojciuk, Marek Hanula